
 

 

Philips
Soundbar 2.0

2.0 kanālu
Bluetooth®

HDMI ARC
USB atskaņošana

TAB4208

S
At
ska
tāl
kaidrāka televizora skaņa
klājiet vienkārši labāku televizora skaņu. Lai ko jūs vēlētos skatīties, šis SoundBar 
ļrunis nodrošinās skaļāku un skaidrāku skaņu, un skaļumu var kontrolēt ar televizora 

vadības pulti.

Skaidrāk. Skaļāk. Labāk.
• 2 kanāli
• Vienkārši labāka televizora skaņa
• EQ režīms optimālai skaņai
• Robusts metāla siets skaidrai skaņai

Mūzika un filmas
• Pievienojiet savus iecienītākos avotus un iegūstiet labāku skaņu
• HDMI ARC. Kontrolējiet Soundbar skaļruni ar televizora tālvadības pulti
• Audio ieeja. Optiskā ieeja. Bluetooth. USB

Ieraugiet. Izdzirdiet. Iemīliet.
• Integrētas sienas skavas
• Novietojiet uz TV galdiņa, pie sienas vai uz jebkuras līdzenas virsmas
• SoundBar skaļruņa izmēri: 1100 x 67 x 88 mm



 Vienkārši labāka televizora skaņa

Lāzera uguns sprakšķis. Pūļa rēciens. Skaidra 
runa ziņās. Divi kanāli nodrošina jaunus skaņas 
līmeņus jūsu iecienītajām filmām un 
raidījumiem. Izmantojot EQ režīmu, bass, 
augstās frekvences vai SoundBar skaļruņa 
skaļums ļaus pilnībā izbaudīt filmu vai mūziku.

HDMI ARC
Dienas, kad nepieciešamas neskaitāmas pultis, 
ir pagājušas. Šo Soundbar skaļruni var savienot 
ar televizoru, izmantojot HDMI ARC, kas ļauj 
regulēt SoundBar skaļumu ar televizora 
tālvadības pulti.

Pievienojiet savu iecienītāko avotu

Straumējiet atskaņošanas sarakstus no mobilās 
ierīces, izmantojot Bluetooth. Pievienojiet 
audio avotus, izmantojot audio ieeju, optisko 
ievadu vai USB. Lai vai kas jums patiktu, tas 
skanēs lieliski ar šo Soundbar skaļruni.

Viegla uzstādīšana

Ieraugiet. Izdzirdiet. Iemīliet. Šim SoundBar 
skaļrunim ir lielisks dizains. Varat to novietot 

uz galda vai uzstādīt pie sienas ar integrētiem 
kronšteiniem.

2 kanāli
2 kanāli

Integrētas sienas skavas
Integrētas sienas skavas

Robusts metāla siets
Robusts metāla siets skaidrai skaņai

Audio ieeja. Optiskā ieeja. BT. USB
Audio ieeja. Optiskā ieeja. Bluetooth. USB

EQ režīms optimālai skaņai
EQ režīms optimālai skaņai

Izmēri: 1100 x 67 x 88 mm
SoundBar skaļruņa izmēri: 1100 x 67 x 88 mm
TAB4208/10

Izceltie produkti
Soundbar 2.0
2.0 kanālu Bluetooth®, HDMI ARC, USB atskaņošana



• 3D caurlaide: Nē
•

Skaņa
• Kopējie harmoniskie kropļojumi:                   <=10%
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 60 W maks. / 30 W 

RMS

Skaļruņi
• Skaņas kanālu skaits: 2,0
• Soundbar frekv. diapazons: 50–18k Hz
• Soundbar pretestība: 8 ohm
• Priekšējie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L)

Savienojamība
• Bluetooth: Uztvērējs
• Bluetooth versija: 5,3
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP
• USB atskaņošana
• Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
• Optiskā ieeja x 1
• HDMI izeja (ARC) x 1
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums: Nē
• Viedā māja: Nav
• Bezvadu skaļruņu savienojums: Nav

Atbalstītie audio formāti
• Bluetooth: SBC
• HDMI ARC: PCM 2 kan.
• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optika: PCM 2 kan.

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2

Lietošanas komforts
• Tālvadības pults
• Nakts režīms: Nē

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
• Strāvas LED indikators
• Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā:                   

< 0,5 W
• Automātisks gaidstāves režīms

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 15.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 119 cm
• Dziļums: 13.6 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Bruto svars: 3.33 kg
• Neto svars: 2.65 kg
• Taras svars: 0.68 kg

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Strāvas adapteris, Sienas stiprinājums, Īsa 
lietošanas pamācība, Vispasaules garantijas brošūra, 
Drošības garantijas lapa

Dizains
• Krāsa: Pelēks
• Piestiprināma pie sienas

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1100 x 67 x 88 mm
• Ierīces svars: 2,3 kg

Video
Izlaides datums  
2024-04-06

Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 13919 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

TAB4208/10

Specifikācijas
Soundbar 2.0
2.0 kanālu Bluetooth®, HDMI ARC, USB atskaņošana

http://www.philips.com

